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Администрация сельского  поселения Каверинский сельсовет                   Добринского  муниципального района                                                                         Липецкой  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2021г.                                   с. Паршиновка                                               № 9

  Об утверждении Перечня                                                                                       муниципального имущества сельского поселения Каверинский сельсовет, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход»
           В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года                         № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьями 14, 51 Федерального закона от 06 октября 2003                              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 20 апреля 2016 года № 264 «Об утверждении Порядка представления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи                          18 Федерального закона     «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения, администрация сельского поселения Каверинский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить Перечень  муниципального имущества сельского поселения Каверинский сельсовет, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход» (прилагается). 
         2. Обнародовать Перечень  муниципального имущества сельского поселения Каверинский сельсовет, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход», на официальном сайте www.kavss.admdobrinka.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в течении трёх дней со дня принятия настоящего постановления.
        3. Постановление администрации сельского поселения Каверинский сельсовет                           № 76 от 02.09.2016 г. «Об утверждении Перечня   муниципального имущества сельского поселения  Каверинский  сельсовет,  свободного от прав третьих лиц  (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) – считать утратившим силу.
       4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  главу сельского поселения Д.И. Ширяева.
Глава администрации

сельского поселения
Каверинский сельсовет                                                 Д.И. Ширяев
                                                                        Приложение                                          

                                                                                                                                                                                            к постановлению  администрации  
                                                                                                                                                                                                          сельского поселения
                                                                                                                                                                                                              Каверинский сельсовет

                          от 08.02.2021 г. за № 9
Перечень                                                                                                                                                                                                     муниципального имущества сельского поселения Каверинский сельсовет, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход»
	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта 
	Вид объекта недвижимости;

тип движимого имущества 
	Наименование объекта учета 
	Сведения о недвижимом имуществе

	
	
	
	
	Основная характеристика объекта недвижимости 

	
	
	
	
	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение                     (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения                   (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб.м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Липецкая обл., Добринский                р-он,                             с. Паршиновка, ул. Центральная, 23
	Нежилое помещение
	Одноэтажное                           каркасно – щитовое здание фельдшерско - акушерского пункта,  с пристройкой
	  1. Год постройки – 1962

  2. Материал стен: 

- щитовые  стены обложенные кирпичом

- полы (деревянные)

 3.Этажность – 1
	Фельдшерско - акушерский пункт
	1.Общая площадь                               -  62.2  м2                                                           в т.ч. основной – 35.9 м 2 

вспомогательной – 26.3 м 2 




	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер 
	Техническое состояние объекта недвижимости
	Категория земель 
	Вид разрешенного использования 
	

	Номер
	Тип                   (кадастровый, условный, устаревший)
	
	
	
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежности) имущества



	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	48:04:106 02 10:0009:23
	48:04:106 0210 :0009:535\Н\09
	Требует текущего ремонта
	Земли населённых пунктов
	Для оздоровительной деятельности
	-
	-
	-
	-


	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя 
	Наличие ограниченного вещного права на имущество 
	ИНН правообладателя 
	Контактный номер телефона 
	Адрес электронной почты 

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество  
	Дата окончания срока действия договора                 (при наличии)
	
	
	
	
	

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	Да
	-
	Сельское поселение Каверинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области
	Право оперативного управления
	4804003009
	8(47-462)47-3-36
	kaverinskiss@yandex.ru
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